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CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY NOVIEMBRE 17 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

NRO DE EXP.
2013 00001
2013 00002
2013 00053
2013 00069
2013 00073
2013 00141
2013 00145
2013 00178
2013 00270
2013 00296
2013 00307
2013 00486
2013 00507
2013 02171

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
NOVIEMBRE 17 DE 2015

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

YANETH BERNAL MONTARNEZ
Secretaria

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "B"

HOY

DEMANDANTE
COMERCILIZADORA GOLDEN RESORT SA
COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A.
ESP
COLOMBIA MOVIL SA ESP

PROCAPS SAS Y COLMED LTDA

EXPRESO BOLIVARIANO SA

JOSE AGUSTIN VARGAS CAMPOS
EJERCICIO INTELIGENTE SAS

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA SAY OTROS
BVQI COLOMBIA LTDA

EMPROSERVICE LTDA OUTSOURCING
EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA SA ESP
LUIS ALFREDO LASSO LOPEZ
CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE

CUNDINAMARCA - CAR
CIPECOL LTDAY OTRO

DEMANDADO

NACION, MINISTERIOO DE
COMERCIO INDUSTRIA'Y TURISMO
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

INSTITUTO NACIONAL DE
VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y
ALIMENTOS INVIMA
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SECRETARIA DE GOBIERNO
DISTRITAL

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES - DIAN
SUPERINDENTENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SERVCIOS NACIONAL DE
APRENDIZAJE SENA
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
MUNICIPIO DE FUSAGASUGA

MUNICIPIO DE CHIA

SUPERINTENCIA DE INDUSTRIAY
COMERCIO

FECHA

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

Cua.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO NOVIEMBRE 17 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

PROC.

127

135

127

127

135

127

127

127

127

135
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127

127

127
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CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY NOVIEMBRE 17 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

2013

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

02554

00017

00080

00095

00135

00174

00916

01326

01746

00084

00138

00144

00157

00157

00332

00815

00918

01515

ELECTORALES

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

ENRIQUE ANTONIO CELIS DURAN
COLOMBIA MOVIL SA ESP

H.KER. SAS

EMPRESA COLOMBIANA DE PETROLEOS -
ECOPETROL

CARLOS GRANADOS PALACIO

SALUD TOTAL EPS

TRANSMILENIO SA

CIA DE INVERSIONES FONTIBON SA CODIF
ALEJANDRO IBANEZ GRIMALDOS Y OTROS
COLECTOR TECNICO DE COBRANZAS AS -

COLCTEC SAS
COLOMBIA MOVIL SA ESP

JUAN MANUEL ROJAS PORTILLO

FIDUCIARIA BOGOTA SA VOCERA DEL
PATRIMONIO AUTONOMO FIODUBOTA PA
EL PARAISO

FIDUCIARIA BOGOTA SA VOCERA DEL
PATRIMONIO AUTONOMO FIODUBOTA PA
EL PARAISO

JOSE GUILLERMO PATINO ESCOBAR

ENRIQUE EDUARDO DAVILA LOZANO

COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.

COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO
FENIX EN LIQUIDACION - FENIX EN
LIQUIDACION

MINISTERIO DE RELACIONES
EXTERIORES
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES
DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES DIAN
DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA

NACION, SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE SALUD
SUPERINTEDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTES
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

ALCALDIA MUNICIPALL DE TENJO

SUPERINTEDENCIA FINANCIERA DE
COLOMBIA

NACION, MINISTERIOD
ETECNOLOGIAS DE INFORMACION
Y COMINICACIONES

SECRETARIA DISTRITAL DE
AMBIENTE - BOGOTA DISTRITO
CAPITAL

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA

CONTRALORIA GENERAL DE LA

REPUBLICA

NACION - CONTRALORIA GENERAL
DE LA REPUBLICA

LA NACION - MINISTERIO
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
Y LAS COMUNICACIONES -
COMISION DE REGULACION
SUPERINTENDENCIA DE ECONOMIA
SOLIDARIA

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO NOVIEMBRE 17 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria
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127
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127

127

134

127

135

127

127

127

127

127
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33

127
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CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY NOVIEMBRE 17 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

01556

01556

01566

01672

01695

01778

01829

01842

01890

01932

01939

01993

02107

02147

02149

02186

02186

02222

02227

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

ASUNTOS VARIOS

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

ACCIONES DE TUTELA

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

SOCIEDAD CONCESIONARIA OPERADORA
AEROPORTUARIA INTERNACIONAL S.A.
(OPAIN S.A.

SOCIEDAD CONCESIONARIA OPERADORA
AEROPORTUARIA INTERNACIONAL S.A.
(OPAIN S.A.

ASOCIACION SINDICAL DE EMPLEADOS
DEL INPEC-- ASEINPEC

MARIA LUISA VILLATE CAYCEDO

DARIO ALBERTO GARCIA TRUJILLO
ELECTROGAS SA ESP

ARMANDO CARRILLO RODRIGUEZY OTRO
MARIA EMMA HURTADO SANCHEZ Y OTRO

SONIA MARGARITA ESCOBAR DE CANOLA

FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA -
FIDEICOMISO LOS OLIVOS
FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA -
FIDEICOMISO LOS OLIVOS
CARMEN AIR ALARCON Y OTRO

CONVIDA ESP

EDGAR ALFOSNO ACOSTA BELTRAN

FIDUCIARIA DAVIVIENDA - FIDEICOMISO
LOS OLIVOS

FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA -
FIDEICOMISO LOS OLIVOS

FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA -
FIDEICOMISO LOS OLIVOS

KARINA VENCE PELAEZ

COMUNICACION CELULAR S.A. - COMCEL

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL AERONAUTICA CIVIL

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL AERONAUTICA CIVIL

INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y CARCELARIO -
INPEC

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO
Y REGISTRO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

ALCALDIA MUNICIPAL DE SOACHA

INSTITUTO DE DESARROLLO
URBANO -IDU-

MUNICIPIO DE MEDELLIN -LLAMADO
EN GARANTIA METRO DE MEDELLIN
Y AVALES INGENIERIA
INMOBILIARIA LTDA
METROVIVIENDA EICE

METROVIVIENDA EICE

INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO
-1DU

DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA-
SECRETARIA DE SALUD -

MUNICIPIO DE CHAGUANI

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE
GACHETA

METROVIVIENDA EICE

METROVIVIENDA EICE
METROVIVIENDA EICE
PROCURADURIA GENERAL DE LA

NACION
COMISION DE REGULACION DE

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

1

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO NOVIEMBRE 17 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

127

127

135

135

33

127

127

127

127

33

33

33

10

10

33

10

10

127

10
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CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY NOVIEMBRE 17 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

2015

2015

2015

2015

02236

00025

00026

00026

DEL DERECHO
ELECTORALES

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL
NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL
NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

ENRIQUE ANTONIO CELIS DURAN

FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA -
FIDEICOMISO LOS OLIVOS
FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA -
FIDEICOMISO LOS OLIVOS
FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA -
FIDEICOMISO LOS OLIVOS

COMUNICACIONES

MINISTERIO DE RELACIONES
EXTERIORES - JUAN CAMILO
VARGAS VASQUEZ
METROVIVIENDA EICE

METROVIVIENDA EICE

METROVIVIENDA EICE

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO NOVIEMBRE 17 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

10

33

33

33



