

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

**ESTADO
 SUBSECCION "B"**

**AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
 HOY NOVIEMBRE 17 DE 2015**

Page -1 of 1

NRO DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1 2013 00001	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COMERCILIZADORA GOLDEN RESORT SA	NACION, MINISTERIO DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO	13/11/2015	4	127
2 2013 00002	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A. ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	13/11/2015	3	135
3 2013 00053	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	13/11/2015	2	127
4 2013 00069	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	PROCAPS SAS Y COLMED LTDA	INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS INVIMA	13/11/2015	6	127
5 2013 00073	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EXPRESO BOLIVARIANO SA	SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTE	13/11/2015	4	135
6 2013 00141	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	JOSE AGUSTIN VARGAS CAMPOS	SECRETARIA DE GOBIERNO DISTRITAL	13/11/2015	4	127
7 2013 00145	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EJERCICIO INTELIGENTE SAS	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES - DIAN	13/11/2015	4	127
8 2013 00178	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA SA Y OTROS	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	13/11/2015	4+3T	127
9 2013 00270	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	BVQI COLOMBIA LTDA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	13/11/2015	6	127
10 2013 00296	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	EMPROSERVICE LTDA OUTSOURCING	SERVICIOS NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA	13/11/2015	4	135
11 2013 00307	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	13/11/2015	3	10
12 2013 00486	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS ALFREDO LASSO LOPEZ	MUNICIPIO DE FUSAGASUGA	13/11/2015	3	127
13 2013 00507	NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA - CAR	MUNICIPIO DE CHIA	13/11/2015	4	127
14 2013 02171	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	CIPECOL LTDA Y OTRO	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	13/11/2015	3	127

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
 ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY NOVIEMBRE 17 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO NOVIEMBRE 17 DE 2015
 A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
 Secretaria

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
 Secretaria

15	2013	02554	ELECTORALES	ENRIQUE ANTONIO CELIS DURÁN	MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES	13/11/2015	1	135
16	2014	00017	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	13/11/2015	4	127
17	2014	00080	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	H.KER. SAS	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES	13/11/2015	2	127
18	2014	00095	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA COLOMBIANA DE PETROLEOS - ECOPETROL	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN	13/11/2015	4	127
19	2014	00135	NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	CARLOS GRANADOS PALACIO	DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA	13/11/2015	3	127
20	2014	00174	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SALUD TOTAL EPS	NACION, SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	13/11/2015	3	127
21	2014	00916	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	TRANSMILENIO SA	SUPERINTEDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTES	13/11/2015	6	134
22	2014	01326	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	CIA DE INVERSIONES FONTIBON SA CODIF	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	13/11/2015	6	127
23	2014	01746	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALEJANDRO IBÁÑEZ GRIMALDOS Y OTROS	ALCALDIA MUNICIPALL DE TENJO	13/11/2015	2	135
24	2015	00084	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLECTOR TECNICO DE COBRANZAS AS - COLCTEC SAS	SUPERINTEDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA	13/11/2015	3	127
25	2015	00138	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL SA ESP	NACIÓN, MINISTERIOD ETECNOLOGIAS DE INFORMACIÓN Y COMINICACIONES	13/11/2015	3	127
26	2015	00144	NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	JUAN MANUEL ROJAS PORTILLO	SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE - BOGOTA DISTRITO CAPITAL	13/11/2015	7	127
27	2015	00157	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FIDUCIARIA BOGOTÁ SA VOCERA DEL PATRIMONIO AUTONOMO FIODUBOTA PA EL PARAISO	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ	13/11/2015	1	127
28	2015	00157	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FIDUCIARIA BOGOTÁ SA VOCERA DEL PATRIMONIO AUTONOMO FIODUBOTA PA EL PARAISO	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ	13/11/2015	1	127
29	2015	00332	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JOSE GUILLERMO PATIÑO ESCOBAR	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	13/11/2015	1	137
30	2015	00815	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ENRIQUE EDUARDO DAVILA LOZANO	NACIÓN - CONTRALORIA GENERAL DE LA REPÚBLICA	13/11/2015	2	33
31	2015	00918	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	LA NACIÓN - MINISTERIO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS COMUNICACIONES - COMISIÓN DE REGULACIÓN	13/11/2015	1	127
32	2015	01515	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO FENIX EN LIQUIDACION - FENIX EN LIQUIDACION	SUPERINTENDENCIA DE ECONOMIA SOLIDARIA	13/11/2015	1	127

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY NOVIEMBRE 17 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO NOVIEMBRE 17 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

33	2015	01556	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SOCIEDAD CONCESIONARIA OPERADORA AEROPORTUARIA INTERNACIONAL S.A. (OPAIN S.A.)	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL AERONAUTICA CIVIL	13/11/2015	1	127
34	2015	01556	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SOCIEDAD CONCESIONARIA OPERADORA AEROPORTUARIA INTERNACIONAL S.A. (OPAIN S.A.)	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL AERONAUTICA CIVIL	13/11/2015	1	127
35	2015	01566	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	ASOCIACION SINDICAL DE EMPLEADOS DEL INPEC-- ASEINPEC	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO - INPEC	13/11/2015	2	135
36	2015	01672	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA LUISA VILLATE CAYCEDO	SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO	13/11/2015	1	135
37	2015	01695	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DARIO ALBERTO GARCIA TRUJILLO	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	13/11/2015	2	33
38	2015	01778	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ELECTROGAS SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	13/11/2015	1	127
39	2015	01829	NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	ARMANDO CARRILLO RODRIGUEZ Y OTRO	ALCALDIA MUNICIPAL DE SOACHA	13/11/2015	2	127
40	2015	01842	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA EMMA HURTADO SANCHEZ Y OTRO	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO -IDU-	13/11/2015	1	127
41	2015	01890	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SONIA MARGARITA ESCOBAR DE CAÑOLA	MUNICIPIO DE MEDELLIN -LLAMADO EN GARANTIA METRO DE MEDELLIN Y AVALES INGENIERIA INMOBILIARIA LTDA	13/11/2015	2	127
42	2015	01932	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA - FIDEICOMISO LOS OLIVOS	METROVIVIENDA EICE	13/11/2015	4	33
43	2015	01939	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA - FIDEICOMISO LOS OLIVOS	METROVIVIENDA EICE	13/11/2015	4	33
44	2015	01993	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CARMEN AIR ALARCON Y OTRO	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO - IDU	13/11/2015	1	33
45	2015	02107	NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	CONVIDA ESP	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA- SECRETARIA DE SALUD - MUNICIPIO DE CHAGUANI	13/11/2015	2	10
46	2015	02147	ASUNTOS VARIOS	EDGAR ALFOSNO ACOSTA BELTRAN	JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE GACHETA	13/11/2015	1	10
47	2015	02149	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	FIDUCIARIA DAVIVIENDA - FIDEICOMISO LOS OLIVOS	METROVIVIENDA EICE	13/11/2015	3	33
48	2015	02186	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA - FIDEICOMISO LOS OLIVOS	METROVIVIENDA EICE	13/11/2015	3	10
49	2015	02186	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA - FIDEICOMISO LOS OLIVOS	METROVIVIENDA EICE	13/11/2015	3	10
50	2015	02222	ACCIONES DE TUTELA	KARINA VENCE PELAEZ	PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION	13/11/2015	1	127
51	2015	02227	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	COMUNICACION CELULAR S.A. - COMCEL	COMISION DE REGULACION DE	13/11/2015	1	10

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY NOVIEMBRE 17 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO NOVIEMBRE 17 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

		DEL DERECHO			COMUNICACIONES			
52	2015	02236	ELECTORALES	ENRIQUE ANTONIO CELIS DURÁN	MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES - JUAN CAMILO VARGAS VASQUEZ	13/11/2015	1	10
53	2015	00025	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA - FIDEICOMISO LOS OLIVOS	METROVIVIENDA EICE	13/11/2015	2	33
54	2015	00026	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA - FIDEICOMISO LOS OLIVOS	METROVIVIENDA EICE	13/11/2015	2	33
55	2015	00026	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA - FIDEICOMISO LOS OLIVOS	METROVIVIENDA EICE	13/11/2015	2	33

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY NOVIEMBRE 17 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO NOVIEMBRE 17 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria